
FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

0.00

0.00

26/08/2013 D E P O S I T O APORTACION FEDERAL P/PROGRAMA 267,354.20 267,354.20

267,354.20

25/09/2013 D E P O S I T O APORTACION FEDERAL P/PROGRAMA 401,029.80 668,384.00

668,384.00

18/10/2013 101 IRMA OROZCO RUIZ MATERIAL PARA LA ALBERCA OLIMPICA DE LA UNIDAD DEPORTIVA SOLIDARIDAD F-1076 3,734.01 664,649.99

24/10/2013 102 JESUS ZAMARRIPA GUTIERREZ SERV.CONSTRUCCION ALBERCA OLIMPICA 1a E. 23-26 DE OCT 2013 3,464.00 661,185.99

24/10/2013 103 JOSE MIGUEL GUTIERREZ ROMO CAMARA CANON CV-3917 PROMOTOR PROGRAMA SEDATU 1,900.00 659,285.99

24/10/2013 104 C A N C E L A D O 0.00 659,285.99

31/10/2013 105 JAVIER ZAMARRIPA GUTIERREZ SERV.CONSTRUCCION ALBERCA OLIMPICA 1a E. 28 OCT- 2 NOV 2013 7,700.00 651,585.99

31/10/2013 106 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LEON COMPRA DE MATERIAL PARA CURSO DE ZUMBA F-49 10,510.06 641,075.93

31/10/2013 107 COMERCIALIZADORA FLOVA SA DE CV COMPRA DE PAPELERIA, PROGRAMA SEDATU 2013 F-17303-17304-17305-17306 6,693.92 634,382.01

634,382.01

634,382.01

05/11/2013 SPEI FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEREZ F-221 PLAYERAS, GORRAS Y MOCHILAS P/PRESTADOR SERV. 618.00 633,764.01

05/11/2013 SPEI FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEREZ F-222 PLAYERAS, GORRAS Y MOCHILAS P/PROMOTOR COMUNITARIO (ANT) 172.73 633,591.28

05/11/2013 SPEI FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEREZ F-241 PLAYERAS Y GORRAS PARA TALLER DE PREVENCIONES 9,350.18 624,241.10

06/11/2013 108 CHRISTIAN ALEJANDRA HIDALGO C. PAGO A INSTRUCTOR ZUMBA, 14 OCT-1 NOV 2013 1,800.00 622,441.10

06/11/2013 109 URIEL RAMIREZ TOSTADO PAGO PROMOTOR Y PRESTADOR SERV. 14 OCT-1 NOV ´13 4,875.00 617,566.10

06/11/2013 SPEI FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEREZ F-222 PLAYERAS, GORRAS Y MOCHILAS P/PROMOTOR COMUNITARIO PAGO TOTAL 445.27 617,120.83

06/11/2013 SPEI FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEREZ F-242 PLAYERA Y GORRAS P/PROGRAMA PREVENCION DE ADICCIONES 267.15 616,853.68

08/11/2013 110 JAVIER ZAMARRIPA GUTIERREZ SERV.CONSTRUCCION ALBERCA OLIMPICA 1a E. 4-9 NOV 2013 6,533.00 610,320.68

08/11/2013 111 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LEON F-50 MAT DEPORTIVO P/TORNEO DE FUTBOL 22,834.08 587,486.60

11/11/2013 SPEI JORGE ENRIQUE PERDOMO YAMUNI F-38 AZULEJO PARA ALBERCA OLIMPICA 141,629.85 445,856.75

12/11/2013 SPEI PUBLICIDAD Y POSICIONAMIENTO DE SERVICIOS, S.A. DE C.V. F-775PLAYERAS Y GORRAS P/TALLER PREVENCION 1,870.04 443,986.71

15/11/2013 112 RICARDO OMAR LOZANO RODRIGUEZ F-721 VIAJE DE ARENA P/ALBERCA OLIMPICA 986.00 443,000.71

15/11/2013 113 ACEROS RIOS ALCALA, S.A. DE C.V. F-102 TELA CICLONICA Y SOLERA P/ALBERCA O. 13,003.51 429,997.20

15/11/2013 114 URIEL RAMIREZ TOSTADO PAGO PROMOTOR Y PRESTADOR SERV. 2-16 NOV ´13 4,875.00 425,122.20

15/11/2013 115 CHRISTIAN ALEJANDRA HIDALGO C. PAGO A INSTRUCTOR ZUMBA, 2-16 NOV 2013 1,800.00 423,322.20

15/11/2013 116 TRANSFORMA DISEÑO Y PUBLICIDAD, S.A. DE C.V. F-1373, 1374, 1376 Y 1377 VOLANTES P/PROGRAMA SEDATU 5,872.15 417,450.05

15/11/2013 117 ALEJANDRO NAVARRO GUTIERREZ F-615,616,617,618 Y 619 LONAS PUBLICIDAD SEDATU 4,698.00 412,752.05

21/11/2013 118 TRANSFORMA DISEÑO Y PUBLICIDAD, S.A. DE C.V. F-1375, 1393, 1395 Y 1394 VOLANTES, TRIPTICOS Y GAFHET 7,307.09 405,444.96

22/11/2013 D E P O S I T O REINTEGRO CH 113 DEL 15 DE NOV 2013 PAGO X ERROR 13,003.31 418,448.27

25/11/2013 SPEI C A R G O APORTACION ESTATAL P/PROGRAMA (2 DEPOSITOS) 222,794.33 641,242.60
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25/11/2013 SPEI CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA RENADIGO, S.A. DE C.V. F-218 Y 219 MAT ELECTRICO Y DE TUBERIA P/ALBERCA 252,494.00 388,748.60

26/11/2013 119 MIGUEL GUTIERREZ PEREZ SERV. CONSTRUC. ALBERCA, 18-23 NOV ´13 1,500.00 387,248.60

29/11/2013 120 URIEL RAMIREZ TOSTADO PAGO PROMOTOR Y PRESTADOR SERV. 18-30 NOV ´13 4,875.00 382,373.60

29/11/2013 121 CHRISTIAN ALEJANDRA HIDALGO C. PAGO A INSTRUCTOR ZUMBA, 18-30 NOV 2013 1,800.00 380,573.60

29/11/2013 122 MIGUEL GUTIERREZ PEREZ SERV.CONSTRUCCION ALBERCA OLIMPICA 1a E. 25-30 NOV 2013 1,500.00 379,073.60

29/11/2013 123 COMERCIALIZADORA FLOVA SA DE CV F-17435 MAT DE OFICINA P/PROGRAMA SEDATU 2013 9,768.24 369,305.36

369,305.36

369,305.36

03/12/2013 C A R G O APORTACION MUNICIPAL PARA EL PROGRAMA 359,750.04 729,055.40

05/12/2013 SPEI CCG EDIFICACIONES, S.A. DE C.V. F-84 TRABAJOS P/ELABORAR ALBERCA SEIOLIMPICA 310,761.70 418,293.70

05/12/2013 SPEI CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA DIENATARO, S.A. DE C.V. F-1787 TRABAJOS Y MAT. P/ALBERCA SEMIOLIMPICA 53,846.39 364,447.31

05/12/2013 SPEI CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA DIENATARO, S.A. DE C.V. F-1788 TRABAJOS Y MAT. P/ALBERCA SEMIOLIMPICA 104,887.44 259,559.87

06/12/2013 124 COMERCIALIZADORA FLOVA, S.A. DE C.V. F-17472 MAT. OFICINA P/PORG. SEDATU 81.20 259,478.67

06/12/2013 125 MIGUEL GUTIERREZ PEREZ SERV.CONSTRUCCION ALBERCA OLIMPICA 1a E. 2-7 DIC ´13 7,168.00 252,310.67

06/12/2013 126 ANTONIO MARTIN ROMO F-2769 VIAJE ARENA P/CONSTRUCCION ALBERCA 986.00 251,324.67

10/12/2013 127 URIEL RAMIREZ TOSTADO PAGO PROMOTOR Y PRESTADOR SERV. 1-13 DIC ´13 4,875.00 246,449.67

10/12/2013 128 CHRISTIAN ALEJANDRA HIDALGO C. PAGO A INSTRUCTOR ZUMBA, 1-13 DIC 2013 1,800.00 244,649.67

11/12/2013 129 CANCELADO CANCELADO 0.00 244,649.67

11/12/2013 130 JOSE ASUNCION PEREZ GUTIERREZ SERV. INST. MOSAICO EN ALBERCA, 2-7 DIC ´13 11,000.00 233,649.67

11/12/2013 131 JOSE ASUNCION PEREZ GUTIERREZ SERV. INST. MOSAICO EN ALBERCA, 9-14 DIC ´13 11,000.00 222,649.67

11/12/2013 132 MIGUEL GUTIERREZ PEREZ SERV. CONSTRUCC. ALBERCA, 9-14 DIC ´13 10,223.00 212,426.67

11/12/2013 133 JOSE ASUNCION PEREZ GUTIERREZ SERV. INST. MOSAICO EN ALBERCA, 16-21 DIC ´13 11,000.00 201,426.67

11/12/2013 134 MIGUEL GUTIERREZ PEREZ SERV. CONSTRUCC. ALBERCA, 16-21 DIC ´13 27,000.00 174,426.67

11/12/2013 135 JOSE ASUNCION PEREZ GUTIERREZ SERV. INST. MOSAICO EN ALBERCA, 23-27 DIC ´13 11,000.00 163,426.67

11/12/2013 136 MIGUEL GUTIERREZ PEREZ SERV. CONSTRUCC. ALBERCA, 23-27 DIC ´13 13,845.31 149,581.36

11/12/2013 SPEI NORMA GASPAR ZARATE F-1448 MAT. CONSTRUCC P/ALBERCA OLIMPICA 63,340.42 86,240.94

11/12/2013 SPEI ALEJANDRO NAVARRO GUTIERREZ F-673 PLACA Y LONA INFORMATIVA SEDATU 2013 4,011.60 82,229.34

11/12/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLOS EMN, S.A. DE C.V. F-3704 RENTA DE MAQ PESADA P/CONSTRUCC ALBERCA 64,795.98 17,433.36

11/12/2013 SPEI ALBERTO FOMBON TORRES F-1386 MAT. DIVERSO P/CONSTRUCC ALBERCA 19,014.79 -1,581.43
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